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Any acadèmic: 2015/16-0

102804 Anàlisi de la Vegetació 1 1 02/11/2015 9-11 C5/219 C5/223

102805 Medi Ambient i Societat 1 1 02/11/2015 16-18 C3b/005,C3b/009

102813 Negociació Ambiental 1 1 02/11/2015 14-16 C1/009

102844 Química de la Contaminació 1 1 02/11/2015 11-13 C3b/005,C3b/009

102846 Equilibri Químic i Instrumentació 1 1 02/11/2015 8,30-11 C3b/005,C3b/009

102797 Microbiologia Ambiental 1 1 09/11/15 12-15 C3/017

102808 Matemàtiques 1 1 03/11/2015 16-18 C3b/103,C3b/107

102820 Eines de Gest Ambien en Empre i Adm 1 1 03/11/2015 16-18 C1/009

102821 Estadística 1 1 03/11/2015 9-11 C3/015,C3/019

102830 Gest i Plani dels Recurs i del Terr 1 1 03/11/2015 11-13 C3/012,C3/016

102795 Zoologia 1 1 04/11/2015 9-11 C3b/005,C3b/009

102798 Microbiologia 1 1 04/11/2015 17-19 C3b/103,C3b/107

102801 Ecologia Aplicada 1 1 04/11/2015 16-18 C5/018

102843 Geologia Ambiental 1 1 04/11/2015 14-16 C3b/002

102803 Ciència del Sòl 1 1 05/11/2015 11-13 C1/015,C3b/009

102809 Modelització Ambiental 1 1 05/11/2015 9-11 C3/015

102834 Cartografia i Fotointerpretació 1 1 05/11/2015 9-11 NO ES FA

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 05/11/2015 16-18 C3/018

102839 Economia Territorial 1 1 05/11/2015 14-16 C5/012

102802 Ecologia 1 1 06/11/2015 9-11 C3b/002,C3b/004

102810 Estadística 1 1 06/11/2015 9-11 C5/125,C5/131

102812 Física 1 1 06/11/2015 16-18 C1/009,C1/013,C1/015

102814 Inst. i Pol. Mediam. en l'Àmbit In 1 1 06/11/2015 16-18 C3b/002

102817 Tecnologies Netes i Efluents Ind. 1 1 06/11/2015 9-11 C5/016

102824 Oceanografia 1 1 06/11/2015 14-16 C5/018

102804 Anàlisi de la Vegetació 1 1 11/01/2016 9-11 C3b/107

102805 Medi Ambient i Societat 1 1 11/01/2016 16-18 C3/012,C3/016

102813 Negociació Ambiental 1 1 11/01/2016 14-16 C1/009

102844 Química de la Contaminació 1 1 11/01/2016 10-13 C3b/008,C3b/010

102846 Equilibri Químic i Instrumentació 1 1 11/01/2016 9-11 C5/125,C5/135

102808 Matemàtiques 1 1 12/01/2016 16-18 C1/015,C1/017

102820 Eines de Gest Ambien en Empre i Adm 1 1 12/01/2016 16-18 C3/012

102821 Introducció al Dret 1 1 12/01/2016 9-11 C5/131,C5/135

102830 Gest i Plani dels Recurs i del Terr 1 1 12/01/2016 11-13 C3/032,C3/036

102843 Geologia Ambiental 1 1 12/01/2016 9-11 C5/012

102809 Modelització Ambiental 1 1 12/01/2016 14-16 C5/016

102795 Zoologia 1 1 13/01/2016 9-11 C5/127,C5/131

102798 Microbiologia 1 1 13/01/2016 16-18 C3/018,C3/020

102801 Ecologia Aplicada 1 1 13/01/2016 16-18 C3/032

102839 Economia Territorial 1 1 13/01/2016 14-16 C5/018

102803 Ciència del Sòl 1 1 14/01/2016 11-13 C5/127,C5/131

102834 Cartografia i Fotointerpretació 1 1 14/01/2016 9-11 ANULADO

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 14/01/2016 16-18 C3b/004

102814 Inst. i Pol. Mediam. en l'Àmbit In 1 1 14/01/2016 9-11 C5/012

102797 Microbiologia Ambiental 1 1 15/01/2016 16-18 C3b/004

102802 Ecologia 1 1 15/01/2016 11-13 C1/017

102810 Estadística 1 1 15/01/2016 9-11 C1/017

102812 Física 1 1 15/01/2016 16-18 C5/131,C5/135

102817 Tecnologies Netes i Efluents Ind. 1 1 15/01/2016 9-11 C5/012

102824 Oceanografia 1 1 15/01/2016 14-16 C3/011

102813 Negociació Ambiental 1 1 18/01/2016 17-20 C5/012

102808 Matemàtiques 1 1 25/01/2016 17-20 C3/016,C3/020

102821 Introducció al Dret 1 1 22/01/2016 9-11 C5B/029

102824 Oceanografia 1 1 25/01/2016 9-12 C3/011

102804 Anàlisi de la Vegetació 1 1 25/01/2016 11-13 C1/009

102844 Química de la Contaminació 1 1 20/01/2016 17-20 C3/022

102795 Zoologia 1 1 21/01/2016 9-12 C3/017,C3/019

102836 Treball de Fi de Grau 1 1 21/01/2016 17-20 C3b/004

102820 Eines de Gest Ambien en Empre i Adm 1 1 22/01/2016 17-20 C5/018

102805 Medi Ambient i Societat 1 1 25/01/2016 17-20 C3b/002,C3b/004

102830 Gest i Plani dels Recurs i del Terr 1 1 25/01/2016 17-20 C1/017

102846 Equilibri Químic i Instrumentació 1 1 26/01/2016 9-12 C3/022

102801 Ecologia Aplicada 1 1 26/01/2016 15-17 C5/018

102809 Modelització Ambiental 1 1 27/01/2016 9-12 C5/016

102803 Ciència del Sòl 1 1 28/01/2016 17-20 C3/022

102843 Geologia Ambiental 1 1 29/01/2016 9-12 C5/018

102810 Estadística 1 1 29/01/2016 9-12 C1/017

102810 Estadística (pract.) 1 1 29/01/2016 15:30-20 AULES INFORMATICA

102797 Microbiologia Ambiental 1 1 02/02/2016 9-11 C3b/004

102798 Microbiologia 1 1 02/02/2016 17-20 C1/017

102839 Economia Territorial 1 1 02/02/2016 17-20 C3/012

102834 Cartografia i Fotointerpretació 1 1 03/02/2016 9-12 LLETRES

102817 Tecnologies Netes i Efluents Ind. 1 1 03/02/2016 17-20 C3/036

102802 Ecologia 1 1 04/02/2016 17-20 C3/022

102812 Física 1 1 05/02/2016 17-20 C1/015 , C1/017

102814 Inst. i Pol. Mediam. en l'Àmbit In 1 1 05/02/2016 9-12 C3/028
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